
Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Vereine: Offene Wertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Berliner Schwimmteam 15 8 11 6 8 12 4 5 5 1
 BPRSV e.V. 9 4 2 1 4 1
 Schwimmverein Erlangen 4 1
 SC Potsdam 3 4 3 2 3 3 2 1 2
 Düsseldorfer SC 1898 3 2 3 1 1
 Team Bayern 2 10 3 5 2 1 1
 DBS, Abt. Schwimmen 2 1
 TG Ennigloh 1 1 3 1
 Team Hessen 2 2 1 1 1 1
 TV Ratingen 1 4 1 2
 HSG Uni Greifswald e.V. 1 2
 VSB 1980 Magdeburg 1 1 4 2 1 2
 WSV Großkrotzenburg 1 1 1 2 1
 SF Unna 01/10 1 1 1 2 1
 Team Schleswig-Holstein 1 1 1 2
 Hanse SV Rostock 3 1 1 1
 SG Bayer  (TSV Bayer Dormagen) 2 1
 Alstersport e.V. 1 2 2 2 3 1
 BSG Espelkamp 1 1 1
 SSG An der Oste 1 1
 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1
 SC Wörth 1
 Rüsselsheimer Schwimm-Club 1954 e.V. 1 2
 MFZK-Schwerin 1 1
 Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 2 1 1
 Wasserfreunde Mühlacker 1920 1
 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 1
 USV Halle 1
 Summe: 39 36 37 33 35 28 13 12 10 10



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Vereine: Offene Jugendwertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Team Bayern 13 3 1 1 1 2 4 1
 Düsseldorfer SC 1898 6 3
 Berliner Schwimmteam 4 11 18 16 13 7 7 7 3 2
 TV Ratingen 4 2 1
 Team Schleswig-Holstein 1 4 3 2 2 1
 SG Bayer  (TSV Bayer Dormagen) 1 1 1
 SSG An der Oste 1 1 4
 VSB 1980 Magdeburg 3 1 1 1
 Hanse SV Rostock 1 1 1
 Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1 2 3 3
 MFZK-Schwerin 2 2 3 1 2 1 1
 SC Potsdam 2 1 1 4 4 3
 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 2 1 1 1
 PSV Stralsund 1 2 1
 SC Wörth 1 2 1 1 1
 Team Hessen 3 1 2 1
 SG Siegen 1 1 1
 TUS Wagenfeld 1 1
 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 2 3
 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1
 Wasserfreunde Mühlacker 1920 1 1
 SV Cannstatt 1898 1
 SGS Münster 1
 Schwimm Club Bad Nauheim e.V. 1
 Summe: 30 29 28 28 27 27 24 21 11 10



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Vereine: Offene Masterswertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Alstersport e.V. 14 7
 Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 3
 SF Unna 01/10 3
 BSG Offenburg e.V. 1
 SSF Obernkirchen 4 4
 Team Bayern 2
 PSV Einbeck e.V. 2 1
 SGS Münster 1
 Summe: 21 11 6 3 1



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Vereine: Altersklassenwertungen
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Berliner Schwimmteam 29 32 16 19 14 7 3 1 1
 Team Bayern 23 8 10 4 4 2 1 1
 Team Schleswig-Holstein 14 6 4 1 3
 Düsseldorfer SC 1898 7 2
 TUS Wagenfeld 6 1
 TV Ratingen 5 2
 MFZK-Schwerin 4 7 8 5 3 4 1 2 2
 SSG An der Oste 4 4 1
 Alstersport e.V. 4
 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 3 1 2 3 2 3 1
 VSB 1980 Magdeburg 3 1 2
 SG Bayer  (TSV Bayer Dormagen) 2 1
 PSV Einbeck e.V. 2
 SC Wörth 1 5 5 2 1
 Wasserfreunde Mühlacker 1920 1 5 1 1
 Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1 3 4 1
 SG Siegen 1 3 1 1 1 1
 Hanse SV Rostock 1 2
 DBS, Abt. Schwimmen 1 3 1
 SC Potsdam 3 4 8 6 4 5 1 1
 Team Hessen 2 3 5 2 4
 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 2 2 2 3 2
 SSF Obernkirchen 2
 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 4 2 1 1
 Rüsselsheimer Schwimm-Club 1954 e.V. 1 2
 Schwimm Club Bad Nauheim e.V. 1 1 1 1
 PSV Stralsund 5 2 1
 SGS Münster 1 1 3 1 1
 TG Ennigloh 1 1 1
 SV Cannstatt 1898 1 2 1 1 1
 BSG Offenburg e.V. 1 1 1
 SG Westerwald 1 2 1 1 1
 USV Halle 1 2 1 1 2
 Summe: 112 95 76 62 48 33 18 10 6 5



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schott, Verena  (1989,W)  BPRSV e.V. 9 2
 Böttcher, Gina  (2001,W)  SC Potsdam 3 4 1 1
 Krawzow, Elena  (1993,W)  Berliner Schwimmteam 3 2
 Schroth, Lavinia  (2009,W)  Team Bayern 1 3 1 1
 Reinicke, Cosima  (2003,W)  Berliner Schwimmteam 1 1 1 1
 Kast, Charlotte  (2008,W)  Berliner Schwimmteam 1 2 1 1 2
 Breuer, Janina  (1998,W)  BPRSV e.V. 2 2 1 4 1
 Lehnard, Celine  (2006,W)  TV Ratingen 1 4 1 2
 Snyder, Kim  (2001,W)  WSV Großkrotzenburg 1 1 1 2 1
 Ballauf, Lisa  (2006,W)  Berliner Schwimmteam 2 1 1 1 1
 Labudda, Neele  (2003,W)  Hanse SV Rostock 2 1
 Breitkreutz, Celina  (2005,W)  SC Potsdam 1
 Schwarz, Maike Naomi  (1994,W)  SC Potsdam 1
 Szczepanski, Leonie  (2006,W)  SG Bayer  (TSV Bayer Dormagen) 2 1
 Döhler, Johanna  (2010,W)  Berliner Schwimmteam 1 1 2 1
 Oelmann, Finja  (2008,W)  VSB 1980 Magdeburg 1 1 1 1
 Lekon, Annika  (2003,W)  BSG Espelkamp 1 1 1
 Gerdts, Cora  (2011,W)  SSG An der Oste 1 1
 Hoffmann, Eva  (1974,W)  Alstersport e.V. 1
 Cornelissen, Lena  (2000,W)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1
 Tank, Annalena  (2000,W)  Team Bayern 1
 Gallisch, Janine  (1981,W)  Alstersport e.V. 2 1 1 1
 Ganz, Katharina  (1998,W)  Rüsselsheimer Schwimm-Club 1954 e.V. 1 2
 Nakoinz, Virginia  (2006,W)  Berliner Schwimmteam 1 1
 Ludwig, Neele  (1990,W)  Alstersport e.V. 1 1 1 1
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1 1 1
 Sopp, Mirza  (1971,W)  Alstersport e.V. 1
 Seidel, Marie  (2007,W)  Team Hessen 1
 John, Lina-Henriette  (1998,W)  VSB 1980 Magdeburg 1
 Pein, Judith  (2008,W)  MFZK-Schwerin 1
 Steinke, Sarah  (1991,W)  Team Bayern 1
 Gollnisch, Hannah  (2006,W)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 1



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Braunschweig, Malte  (2000,M)  Berliner Schwimmteam 4 2
 Topf, Josia  (2003,M)  Schwimmverein Erlangen 4 1
 Hebmüller, Philip  (2007,M)  Düsseldorfer SC 1898 3 2 3 1
 Kaps, Justin  (2001,M)  Berliner Schwimmteam 2 2 3 1 1 1
 Brune, Fabian  (2000,M)  DBS, Abt. Schwimmen 2 1
 Schneider, Jonas  (2007,M)  Team Bayern 1 5 1
 Füllgraf, Julian  (2005,M)  TG Ennigloh 1 1 3 1
 Tröh, Sammy  (2003,M)  HSG Uni Greifswald e.V. 1 2
 Rentsch, Pascal  (2003,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 1 3 1
 Wasserzier, Yannik  (2001,M)  Team Hessen 1 1 1
 Karas, Adam  (2001,M)  SF Unna 01/10 1 1 1 2 1
 Köszegvary, Balint  (2008,M)  Team Schleswig-Holstein 1 1 1 2
 Bennarndt, Leon  (2006,M)  Hanse SV Rostock 1 1 1
 Zhuravskiy, Lars  (2006,M)  Berliner Schwimmteam 1 1 2
 Keil, Jason  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 1 1 2 1
 Eckart, Yannick  (2003,M)  SC Potsdam 2 1 2 2 1
 Brückner, Kimi  (2010,M)  Team Bayern 2 1
 Schroeter, Yannick  (2003,M)  Berliner Schwimmteam 1 1
 Bäsler, Janek  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 1
 Peña Wincierz, Nicolás  (2011,M)  SC Wörth 1
 Parahin, Anton  (2005,M)  Berliner Schwimmteam 1 1 1
 Kunert, Leon-Elias  (2007,M)  SC Potsdam 1 1 1
 Reiter, Florian  (2008,M)  Berliner Schwimmteam 1 1
 Droste, Carl-Frederick  (2005,M)  Düsseldorfer SC 1898 1
 Hutschreuther, Nils  (2005,M)  MFZK-Schwerin 1
 Jäger, Julien  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 1 1 1 1
 Hallermann, Markus  (1969,M)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1
 de Souza, Elias  (2008,M)  Team Bayern 1
 Polonius Gil, Eneas  (2011,M)  Wasserfreunde Mühlacker 1920 1
 Strekies, Jeff Ramon  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 1
 Hoffmann, Willy  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 1
 Lange, Lukas  (2002,M)  USV Halle 1
 Naundorf, Christoph  (2009,M)  SC Potsdam 1



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Mannschaft, 1.  (0,X)  Berliner Schwimmteam 4
 Mannschaft, 1.  (0,X)  Team Bayern 2
 Mannschaft, 2.  (0,X)  Berliner Schwimmteam 1 2
 Mannschaft, 1.  (0,X)  Team Hessen 1 1 1 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  Team Bayern 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  Team Bayern 1 1
  Summe: 39 36 37 33 35 28 13 12 10 10



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Offene Jugendwertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schroth, Lavinia  (2009,W)  Team Bayern 6
 Lehnard, Celine  (2006,W)  TV Ratingen 4 2 1
 Kast, Charlotte  (2008,W)  Berliner Schwimmteam 2 1 2 3 1
 Szczepanski, Leonie  (2006,W)  SG Bayer  (TSV Bayer Dormagen) 1 1 1
 Nakoinz, Virginia  (2006,W)  Berliner Schwimmteam 1 1 2 1 2 2
 Gerdts, Cora  (2011,W)  SSG An der Oste 1 1 4
 Ballauf, Lisa  (2006,W)  Berliner Schwimmteam 4 5 1
 Oelmann, Finja  (2008,W)  VSB 1980 Magdeburg 3 1 1 1
 Döhler, Johanna  (2010,W)  Berliner Schwimmteam 2 2 2 1
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1 2 3 3
 Pein, Judith  (2008,W)  MFZK-Schwerin 2 1 1 1
 Gollnisch, Hannah  (2006,W)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 2 1
 Seidel, Marie  (2007,W)  Team Hessen 3 1 2 1
 Kollmer, Alessia Tina  (2011,W)  Team Bayern 1 1 1
 Schof, Lena  (2011,W)  SC Wörth 2 1 1 1
 Kocabas, Nisanur  (2012,W)  TUS Wagenfeld 1 1
 Islek, Havin  (2008,W)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 2 3
 Mai, Leonie  (2012,W)  Team Schleswig-Holstein 1 2 1
 Schöll, Moana  (2011,W)  Team Bayern 1 2
 Thun, Lotti  (2008,W)  MFZK-Schwerin 1
 Glander, Skadi-Elisabeth  (2009,W) MFZK-Schwerin 1
 Welsch, Noa Elisabeth  (2011,W)  Schwimm Club Bad Nauheim e.V. 1



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Offene Jugendwertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schneider, Jonas  (2007,M)  Team Bayern 7
 Hebmüller, Philip  (2007,M)  Düsseldorfer SC 1898 6 3
 Köszegvary, Balint  (2008,M)  Team Schleswig-Holstein 1 4 3
 Zhuravskiy, Lars  (2006,M)  Berliner Schwimmteam 1 2 4 2 1
 Keil, Jason  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 3 4 2
 Brückner, Kimi  (2010,M)  Team Bayern 3 1 1
 Bäsler, Janek  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 1 1 1 1 1 1 1
 Bennarndt, Leon  (2006,M)  Hanse SV Rostock 1 1 1
 Kunert, Leon-Elias  (2007,M)  SC Potsdam 2 1 1 2 1
 Reiter, Florian  (2008,M)  Berliner Schwimmteam 2 1 3 1
 Jäger, Julien  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 1 8 1 1
 Brätz, Sebastian  (2006,M)  PSV Stralsund 1 2 1
 Ullmann, Iven Magnus  (2008,M)  MFZK-Schwerin 1 3 1
 Hoffmann, Willy  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 1 2
 Peña Wincierz, Nicolás  (2011,M)  SC Wörth 1
 de Souza, Elias  (2008,M)  Team Bayern 1
 Gurlt, Luc Jerome  (2006,M)  SC Potsdam 1 1 1
 Kotthaus, Arvid  (2011,M)  SG Siegen 1 1 1
 Naundorf, Christoph  (2009,M)  SC Potsdam 3 1 1
 Strekies, Jeff Ramon  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 2 1
 Gollnisch, Philipp  (2008,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 1 1
 Koppenburg, Justus  (2012,M)  Team Schleswig-Holstein 1
 Eschke, Arthur  (2013,M)  Berliner Schwimmteam 1 1
 Michaels, Tristan-Joel  (2010,M)  SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1
 Roos, Samuel  (2010,M)  Team Bayern 1
 Polonius Gil, Eneas  (2011,M)  Wasserfreunde Mühlacker 1920 1 1
 Lohe, Tim  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 1
 Gkogkenko, Georgios  (2008,M)  SV Cannstatt 1898 1
 Vorwerk, Felix  (2008,M)  SGS Münster 1
  Summe: 30 29 28 28 27 27 24 21 11 10



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Offene Masterswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Gallisch, Janine  (1981,W)  Alstersport e.V. 9 3
 Sopp, Mirza  (1971,W)  Alstersport e.V. 3 3
 Hoffmann, Eva  (1974,W)  Alstersport e.V. 2 1
 Deeken, Tina  (1976,W)  SSF Obernkirchen 4 4
 Conradi, Annke  (1965,W)  Team Bayern 2
 Kükemück, Hannelore  (1952,W)  PSV Einbeck e.V. 2 1
 Bruns, Jessica  (1979,W)  SGS Münster 1



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Offene Masterswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Hallermann, Markus  (1969,M)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 3
 Hornig, Peter  (1967,M)  SF Unna 01/10 3
 Bamberg, Ingo  (1967,M)  BSG Offenburg e.V. 1
  Summe: 21 11 6 3 1



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Altersklassenwertungen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schroth, Lavinia  (2009,W)  Team Bayern 7
 Döhler, Johanna  (2010,W)  Berliner Schwimmteam 7
 Kocabas, Nisanur  (2012,W)  TUS Wagenfeld 6 1
 Ballauf, Lisa  (2006,W)  Berliner Schwimmteam 5 3 2
 Lehnard, Celine  (2006,W)  TV Ratingen 5 2
 Gerdts, Cora  (2011,W)  SSG An der Oste 4 4 1
 Kast, Charlotte  (2008,W)  Berliner Schwimmteam 3 6
 Mai, Leonie  (2012,W)  Team Schleswig-Holstein 3 4
 Oelmann, Finja  (2008,W)  VSB 1980 Magdeburg 3 1 2
 Kollmer, Alessia Tina  (2011,W)  Team Bayern 2 1 1 2
 Szczepanski, Leonie  (2006,W)  SG Bayer  (TSV Bayer Dormagen) 2 1
 Gallisch, Janine  (1981,W)  Alstersport e.V. 2
 Sopp, Mirza  (1971,W)  Alstersport e.V. 2
 Kükemück, Hannelore  (1952,W)  PSV Einbeck e.V. 2
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1 3 4 1
 Nakoinz, Virginia  (2006,W)  Berliner Schwimmteam 1 1 4 3
 Gruner, Ragna  (2010,W)  DBS, Abt. Schwimmen 1 3 1
 Schof, Lena  (2011,W)  SC Wörth 4 3
 Pein, Judith  (2008,W)  MFZK-Schwerin 3 2
 Schöll, Moana  (2011,W)  Team Bayern 2 3 1
 Seidel, Marie  (2007,W)  Team Hessen 2 2 2 1
 Gollnisch, Hannah  (2006,W)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V2 1 1
 Deeken, Tina  (1976,W)  SSF Obernkirchen 2
 Islek, Havin  (2008,W)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 4 1
 Schmatloch, Tiffany  (2012,W)  Rüsselsheimer Schwimm-Club 1954 e.V. 1 2
 Welsch, Noa Elisabeth  (2011,W)  Schwimm Club Bad Nauheim e.V. 1 1 1 1
 Schirrmacher, Melina Carolin  (2008,W) Team Schleswig-Holstein 2 3
 Glander, Skadi-Elisabeth  (2009,W) MFZK-Schwerin 1 1 1 2
 Thun, Lotti  (2008,W)  MFZK-Schwerin 1 1 1 2
 Füllgraf, Friederike  (2010,W)  TG Ennigloh 1 1 1
 Breidert, Elva Rós  (2012,W)  Team Hessen 1 1
 Stelzer, Amely  (2006,W)  Team Bayern 1 2 1
 Bruns, Jessica  (1979,W)  SGS Münster 1
 Theuerkauf, Clara Marie  (2011,W)  Team Hessen 1 2
 Vorwerk, Emma  (2008,W)  SGS Münster 1 1 1
 Guth, Tatjana  (2009,W)  BSG Offenburg e.V. 1 1 1
 Emmrich, Charlotte  (2007,W)  Team Hessen 1 3



Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2023 Medaillenspiegel
Deutsche KuBa-Jugend-/Mastersmeisterschaften 2023
Veranstalter: DBS e.V. / Ausrichter: Düsseldorfer Sch wimmclub 1898 e.V.

 Personen: Altersklassenwertungen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Köszegvary, Balint  (2008,M)  Team Schleswig-Holstein 8
 Hebmüller, Philip  (2007,M)  Düsseldorfer SC 1898 7 2
 Brückner, Kimi  (2010,M)  Team Bayern 7
 Schneider, Jonas  (2007,M)  Team Bayern 6 2
 Kaps, Jamie  (2012,M)  Berliner Schwimmteam 4 2 1
 Jäger, Julien  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 3 8
 Koppenburg, Justus  (2012,M)  Team Schleswig-Holstein 3 2
 Michaels, Tristan-Joel  (2010,M)  SC Wasserfreunde Fulda e.V. 3 1 2 2 1
 Hutschreuther, Haro  (2012,M)  MFZK-Schwerin 2 2 1 1
 Eschke, Arthur  (2013,M)  Berliner Schwimmteam 2 1 2
 Reiter, Florian  (2008,M)  Berliner Schwimmteam 2 5
 Polonius Gil, Eneas  (2011,M)  Wasserfreunde Mühlacker 1920 1 5 1 1
 Zhuravskiy, Lars  (2006,M)  Berliner Schwimmteam 1 4 1 2 2
 Kotthaus, Arvid  (2011,M)  SG Siegen 1 3 1 1 1 1
 Lüth, Jannes  (2012,M)  MFZK-Schwerin 1 2 1
 Bennarndt, Leon  (2006,M)  Hanse SV Rostock 1 2
 Peña Wincierz, Nicolás  (2011,M)  SC Wörth 1 1 2 2 1
 Ullmann, Iven Magnus  (2008,M)  MFZK-Schwerin 1 4 2
 Bräuer, John Antonio  (2011,M)  Berliner Schwimmteam 1 1 2 2 1 1
 de Souza, Elias  (2008,M)  Team Bayern 1
 Keil, Jason  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 3 5 1
 Naundorf, Christoph  (2009,M)  SC Potsdam 3 2 1
 Roos, Samuel  (2010,M)  Team Bayern 2 3 1 1
 Strekies, Jeff Ramon  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 1 2 2 1 1
 Vasylyna, Ivan  (2011,M)  Team Bayern 1 1
 Bäsler, Janek  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 1 3 2 1 2
 Hoffmann, Willy  (2009,M)  Berliner Schwimmteam 1 3 2 1
 Lohe, Tim  (2007,M)  Berliner Schwimmteam 1 1 3 1 1
 Brätz, Sebastian  (2006,M)  PSV Stralsund 5 2 1
 Kunert, Leon-Elias  (2007,M)  SC Potsdam 2 2 3 1
 Schröder, Moritz  (2012,M)  Team Schleswig-Holstein 2 1
 Gollnisch, Philipp  (2008,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 1 2 3 1
 Fuhrmann, Jay Maddox  (2010,M)  SC Potsdam 1 1 2 1 1
 Hayn, Tim  (2012,M)  SC Potsdam 1 1
 Omerbasic, Alisan  (2010,M)  Team Bayern 1 1 2 1
 Gurlt, Luc Jerome  (2006,M)  SC Potsdam 2 1 2
 Both, Richard  (2011,M)  SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1 2 2 1
 Gkogkenko, Georgios  (2008,M)  SV Cannstatt 1898 1 2 1 1 1
 Heuchemer, Matthias  (2009,M)  SG Westerwald 1 2 1 1 1
 Jung, Darius  (2011,M)  MFZK-Schwerin 1 1 2
 Vorwerk, Felix  (2008,M)  SGS Münster 2 1
 Martin Cousin, Alois  (2010,M)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 1 1
 Schwarz, Aaron  (2007,M)  USV Halle 1 1 1
 Saleh, Ahmed  (2008,M)  USV Halle 1 1 1 1
 Brimacombe, Tom Liam  (2010,M)  SC Potsdam 1 1 1
 Balabolins, Artjoms  (2010,M)  SC Potsdam 1 1
  Summe: 112 95 76 62 48 33 18 10 6 5


